*1079005964*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：陳依婕

電　　話：03-5715131#62112

電子郵件：chen.yc@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年09月27日

發文字號：清科技字第1079005964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校科技管理學院舉辦2018年孫運璿科技講座演講資

訊，懇請協助公布給貴校師生參考，五場演講均列為公教

人員進修時數課程，歡迎免費報名參加。

說明：

一、本校自2006年起迄今超過十年，每年舉辦6-8場孫運璿科

技講座演講，規劃重要議題並邀請政策主導之政務官、企

業領導人、文化思想上的帶頭者來演講與觀眾互動。

二、報名網址：http://sunspeech.web.nthu.edu.tw/bin/hom

e.php

三、本年度規劃演講時間、講題、講者如下(地點：清華大學

台積館1F孫運璿演講廳)：

(一)第一場：107年10月11日(四)19:00~21:00 AI 與未來生

活/張善政 前行政院長

(二)第二場：107年10月18日(四)19:00~21:00 民粹政治與

經濟發展/嚴震生 政治大學國際關係研究中心研究員

(三)第三場：107年10月31日(三)19:00~21:00 異形、變種

人、X戰警，都是好咖/王偉忠 金星娛樂事業總經理 2

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)第四場：107年11月01日(四)19:00~21:00 精準醫療之

機會與挑戰/李鍾熙 台灣生物產業發展協會理事長

(五)第五場：107年11月08日(四)19:00~21:00 面對能源轉

型國際電業新風貌/黃重球 前台電公司總經理

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本： 2018-09-27
15:10:20

本案依分層負責規定授權單位主管決行